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DECANI/TUTORI DE AN LA PROGRAMELE DE STUDII UNIVERSITARE 

OFERITE COMASAT DE LICENȚĂ ȘI MASTER  

 

MEDICINĂ DENTARĂ ȘI MEDICINĂ DENTARĂ (ÎN LIMBA ENGLEZĂ) 

Nr.crt. Numele și prenumele Anul de studiu Date de contact 

1 Prof.univ.dr. Mihai Romînu Anul I rominu.mihai@umft.ro 

2 Prof.univ.dr. Cosmin Sinescu Anul II sinescu.cosmin@umft.ro 

3 Conf.univ.dr. Emanuela-Lidia Petrescu Anul III petrescu.emanuela@umft.ro 

4 Prof.univ.dr. Anca Jivănescu Anul IV jivanescu.anca@umft.ro 

5 Conf.univ.dr. Luminița Nica Anul V nica.luminita@umft.ro 

6 Prof.univ.dr. Atena Gălușcan Anul VI galuscan.atena@umft.ro 

 

 

DECANI/TUTORI DE AN LA PROGRAMELE DE STUDII UNIVERSITARE DE LICENȚĂ 

 

TEHNICĂ DENTARĂ 

Nr.crt. Numele și prenumele Anul de studiu Date de contact 

1 Șef lucrări univ.dr. Daniela-Maria Pop Anul I pop.daniela@umft.ro 

2 Prof. univ.dr. Liliana Porojan Anul II sliliana@umft.ro 

3 Șef lucrări univ.dr. Cristian Zaharia Anul III cristian.zaharia@umft.ro 

 

ASISTENȚĂ DE PROFILAXIE STOMATOLOGICĂ 

Nr.crt. Numele și prenumele Anul de studiu Date de contact 

1 Șef lucrări univ.dr. Ana-Maria Matichescu Anul I matichescu.anamaria@umft.ro 

2 Conf.univ.dr. Ruxandra Sava-Roșianu Anul II sava-rosianu.ruxandra@umft.ro 

3 Prof.univ.dr. Roxana Oancea Anul III roancea@umft.ro 
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